
UCHWAŁA NR XIX/168/13
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie wyznaczenia podmiotu właściwego do realizacji zadania administracji publicznej w zakresie wspierania 
rodzin. 

Na podstawie art. 190 ust.1, pkt.1 w związku z art. 10 ust. 1, ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U z 2013r. poz.135, poz.154) Rada Miejska w Suchaniu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza  się Ośrodek Pomocy Społecznej w Suchaniu jako podmiot właściwy do realizacji zadania 
z zakresu administracji publicznej dotyczącej wspierania rodzin, o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 
2011r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Suchania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Id: E4A1BE09-6C44-42A9-9BA2-2561B81B406D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




